
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 14.07.2022 г. № 1634 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 

городском округе Новокуйбышевск на 2023-2025 гг.» 

 

 В связи с уточнением перечня мероприятий программы «Развитие 

физической культуры и спорта в городском округе Новокуйбышевск на 2023-

2025 гг.», на основании распоряжения администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 19.10.2023 г. № Р-946 «О передаче права подписи 

заместителю главы по социальным вопросам Е. М. Пахомовой», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приложение № 2 к Программе изложить согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

и поместить на официальном сайте администрации городского округа в сети 

«Интернет». 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Заместитель главы городского округа 

по социальным вопросам      Е. М. Пахомова 

 

 

 

 

 

 

 

 


